ANNEX VI

MODEL D’ACTA DE LA COMISSIO D’AVALUACIO

CONVOCATORIA DE BECA DE COL-LABORACIO ESPECIFICA AMB 'ESCOLA POLITECNICA

SUPERIOR DE LA UDL

Projecte: 1005 - 0833

Reunida en data de 27 de juny de 2012 per tal de seleccionar els estudiants que gaudiran de la beca
de collaboracié d'Assessorament i d'informacié per a la matriculacié del curs 2012-2013 a I'Escola
Politécnica Superior, un cop avaluada la documentacio presentada, la Comissio d’Avaluacio formada

pels membres seglents:

President/a:
Secretari/aria:

Vocal primer;
Vocal segon:
Representant Consell Estudiantat:

Ha decidit adjudicar les beques a:

1. Marc Albert Tarres Navarra
2. Oscar Cami Cambra

3. Maria Pilar Bonet Campos

4. Mariona Puigdemasa Nieto

Francesc Giné de Sola
Margarita Molté Aribau

Magda Valls Marsal
Maria Cornet Vives
Ferran Espasa

Puntuacid

10,80
10,27
9,67
9,03

Queden en llista d'espera les persones seglients :

. Josep Pon Farreny

. Maricel Pérez Bemat

. David Buron Villafranca

. Laura Maria Arcos Baena

. Jordi Capdevila Gonzélez

. David Hernandez Galceran
. Sandra Berdaguer Torra
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| pergué consti, sighem aguesta acta.

Francesc.Giné de ﬁa

Paette )

Ferrar Espasa Galceran
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Lieida, 27 de juny de 2012

8,64
7.6
7,6
6,6
6,49




